Campionato regionale giovanile 70/50 mt Round
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormons (G1407024)
Campo di tiro di via Parini, Borgnano
di Cormons (GO), 26-07-2014
Giudici di Gara: Martino Miani
Direttore dei Tiri: Andrea Grattoni
Comitato Organizzatore: Gianni Spessot
Assoluti Arco Olimpico Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 001D KODERMAZ Massimo JM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 295/ 2 266/ 1 561 5 0
2 1- 001B MELLINATO Michele JM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 302/ 1 252/ 2 554 11 4
3 1- 002A PETRACCO Emanuele JM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 282/ 3 235/ 3 517 7 2
4 1- 002B ANDRIAN Nicola JM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 264/ 4 226/ 4 490 2 0
Assoluti Arco Olimpico Junior Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 001C SANTORO Federica JF 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 314/ 1 270/ 1 584 13 6
2 1- 002C FIORITO Chiara JF 07001 A.S.C.A.T. 298/ 2 251/ 2 549 14 3
Assoluti Arco Olimpico Allievi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005C ARNEŽ Luka AM SLO1 Lk Kamnik 293/ 1 290/ 1 583 12 1
2 1- 004B ROMAN ZOTTA David AM 07017 Arcieri Maniago 287/ 2 257/ 2 544 10 3
3 1- 005D LIGIA Davide AM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 257/ 5 247/ 3 504 5 0
4 1- 005B IOB Christian AM 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 270/ 3 228/ 5 498 4 1
5 1- 007B BENINCASA Alessio AM 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 253/ 6 241/ 4 494 7 3
6 1- 006A VISINTIN Giovanni AM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 263/ 4 167/ 7 430 3 0
7 1- 006B BORTOLATO Filippo AM 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 232/ 8 179/ 6 411 3 1
8 1- 005A TOFFOLI Michael AM 07017 Arcieri Maniago 244/ 7 152/ 8 396 5 0
Assoluti Arco Olimpico Allievi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 004C RET Sara AF 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 315/ 1 307/ 1 622 16 2
2 1- 007C BUSDON Nicole AF 07001 A.S.C.A.T. 268/ 4 278/ 2 546 8 5
3 1- 007A BARBERI Brigitta AF 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 278/ 3 230/ 3 508 9 2
4 1- 004A VALLAR Giulia AF 07017 Arcieri Maniago 290/ 2 197/ 5 487 5 1
5 1- 004D ROVERE Anita AF 07017 Arcieri Maniago 258/ 5 218/ 4 476 5 2
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 012C BIONDINI Gabriel Vassilli RM 07022 Arco Club Monfalcone 310/ 2 291/ 1 601 15 5
2 1- 014D CANDIDO Matteo RM 07017 Arcieri Maniago 314/ 1 279/ 2 593 9 4
3 1- 012B BOSCHIAN Patrick RM 07022 Arco Club Monfalcone 278/ 3 233/ 3 511 4 1
4 1- 012A NOBILE Lorenzo RM 07003 Arcieri Udine 274/ 4 208/ 7 482 7 1
5 1- 011D BEVILACQUA Jacopo RM  GM 07022 Arco Club Monfalcone 233/ 5 212/ 5 445 4 0
6 1- 013D FALESCHINI Luca RM 07003 Arcieri Udine 225/ 7 218/ 4 443 5 2
7 1- 014B PIASENTIER Piero RM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 232/ 6 208/ 6 440 6 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011A HERVAT Karen RF 07001 A.S.C.A.T. 334/ 1 323/ 1 657 35 11
2 1- 011C BENINCASA Desiree RF 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 304/ 4 270/ 2 574 8 2
3 1- 013A FORTUNA Francesca RF 07022 Arco Club Monfalcone 304/ 3 267/ 3 571 8 1
4 1- 014A KANITZ Giulia RF 07017 Arcieri Maniago 307/ 2 255/ 4 562 10 3
5 1- 013C FIOROT Martina RF 07017 Arcieri Maniago 261/ 5 218/ 5 479 5 1
6 1- 014C BRANDOLISIO Elisa RF 07017 Arcieri Maniago 211/ 6 160/ 6 371 2 1
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 016C FALESCHINI Fabio GM 07003 Arcieri Udine 322/ 1 313/ 1 635 18 7
2 1- 016B TOFFOLO Lorenzo GM 07017 Arcieri Maniago 294/ 4 293/ 2 587 12 4
3 1- 015B TOMBA Mattia GM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 321/ 2 264/ 4 585 11 5
4 1- 015D SGUBIN Leonardo GM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 295/ 3 280/ 3 575 8 2
5 1- 015A CARTA Salvatore Pio GM 07022 Arco Club Monfalcone 270/ 5 257/ 5 527 7 3
6 1- 015C PANIGUTTI Gionata GM 07022 Arco Club Monfalcone 189/ 6 212/ 6 401 3 1
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140726.145731
Campionato regionale giovanile 70/50 mt Round
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormons (G1407024)
Campo di tiro di via Parini, Borgnano
di Cormons (GO), 26-07-2014
Giudici di Gara: Martino Miani
Direttore dei Tiri: Andrea Grattoni
Comitato Organizzatore: Gianni Spessot
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 016A BRANDOLIN Valeria GF 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 293/ 1 265/ 1 558 7 2
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 009C MIOR Viviano AM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 337/ 1 301/ 1 638 27 10
2 1- 008A BARADEL Simone AM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 334/ 2 285/ 2 619 23 7
3 1- 009B MORGUT Fabio AM 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 320/ 3 276/ 3 596 14 7
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140726.145731